
2014 İDARE FAALİYET RAPORU 
  

1- Bursa Büyükşehir Belediyesinden hibe olarak Tofaş-Fiat (kartal) Marka, 1993 model 

otomobil alınarak Belediyemize kazandırılmıştır  
2- Çevre Koruma Ekoloji Bilim Dergisi ve Belediyemiz aracılığıyla Orman tepe 

mevkiine herkesin bir ağacı olmalı kampanyası doğrultusunda 1000 adet çam ağacı dikimi ve 

dağıtımı yapılmıştır. 

3- Cadde ve sokaklara konulmak üzere 150 adet oturma bankı yapılmıştır 

 4- Orman Caddesi yolu Büyükşehir Belediyesi tarafından asfalt kaplama yapıldı 

5- Köse Sokak köprüsü Büyükşehir Belediyesi tarafından yapıldı 

6- Cadde ve sokaklara konulmak üzere 150 adet oturma bankı yapılmıştır 

7- Çal Mahallesi parkına oyun gurubu ve spor aletleri Büyükşehir Belediyesine 

yaptırıldı 

8- Tepebaşı Belediyesi ekiplerince ilçemizdeki Sokak köpekleri toplattırıldı. 

9- Büyükşehir Belediyesinden 15 adet oturma bankı ve çöp kutusu temin edildi. 

10- İmam-Hatip Lisesi ve Tatbikat camiine, kamelya ve peyzaj çalışmaları Büyükşehir 

Belediyesine yaptırıldı. 

10- Çarşı camiinin, dış cephe aydınlatması ile peyzaj çalışmaları Büyükşehir 

Belediyesine yaptırıldı. 

11- İlçemiz girişinin peyzaj çalışmaları Orman Bölge Müdürlüğüne yaptırıldı. 

12- Kanalizasyon çalışmalarının kadastro bölümü Büyükşehir Belediyesine yaptırıldı. 

13- Halı sahanın tesviyesi, stadyum içindeki basketbol sahasının tabanının 

betonlanması, tribün ve oturakların boyanması yapıldı. 

14- Yeni Mahalle ve Çal Mahallesi mezarlıklarının temizliği ve bakımları Eskişehir 

Büyükşehir Belediyesi ekiplerine yaptırıldı. 

15- Köse Sokak yolu (Eskişehir Caddesi ile Orman Caddesi arası) asfalt kaplaması 

Büyükşehir Belediyesi tarafından yapıldı. 

16- Büyükşehir Belediyesince 400 litrelik 5 adet çöp konteyneri ve 10 adet küçük boy 

çöp kutuları getirilerek lüzumlu yerlere konuldu. 

17- Odunpazarı Belediyesince 400 litrelik 10 adet çöp konteyneri getirilerek lüzumlu 

yerlere konuldu. 

18- Büyükşehir Belediyesinden 20 adet oturma bankı getirilerek lüzumlu yerlere 

konuldu. 

19- Büyükşehir Belediyesi ESKİ tarafından kanalizasyon çalışmalarına başlanıldı. 

20- Çal Mahallesi Yeniköy caddesinin yolu Çiğdem Sokağa kadar asfalt kaplaması. 

Büyükşehir Belediyesi tarafından yapıldı. 

21- Orta mahalle ve Tatbikat camiinin, dış cephe aydınlatması Büyükşehir Belediyesine 

yaptırıldı. 

22- Yeni Mahalle Erler sokak ve Değirmen sokak yolları greyder ile düzlenerek 

malzeme ile düzeltildi. 

23- Yeni ve Orta Mahalledeki 18 Eylül Caddesine bozuk kısımları greyder ile 

düzlenerek malzeme ile düzeltildi. 

24- Belediyemizce 800 litrelik 50 adet 400 litrelik 70 adet çöp konteyneri alınarak 

lüzumlu yerlere konuldu. 

25- 18 Eylül kurtuluş günü kutlama programı yapıldı. 

26- Belediye personeline giyim yardımı yapılmıştır. 

27- Belediyemiz hizmet binasının kalorifer tesisatı yenilenmiş, yerlere parke döşenmiş, 

ahşap olan pencereler değiştirilmiş, tavanlara asma tavan yapılmış, açıkta bulunan elektrik ve 

internet hatları yenilenerek gizlenmiş, çok eski olan oda kapıları yenilenmiş, badana ve boyaları 

yapılmıştır. 



28- Cadde ve sokaklara konulmak üzere 165 adet oturma bankı yapılmıştır 

29- Orman Bölge Müdürlüğünden ilçemizdeki ilçe girişlerindeki yol kıyılarına dikilmek 

üzere 100 adet çeşitli türlerde ağaç ve 10.000 adet süs bitkisi alınarak ilçe girişindeki ve 

merkezindeki yol kıyılarına dikimi yapımlaştır.  

 

30 İş Kur İl Müdürlüğü ile Toplum Yararına çalışma programı kapsamında yapılan 

protokol ile işçi alımı yapılarak Belediyemiz park bahçe ve temizlik işlerinde 

değerlendirilmişlerdir. 

31- Bozuk olan veya demirleri oynamış olan sokak ve cadde mazgalları yaptırılmıştır.  

32- Daha önceki yıllarda dikilmiş olan çam fidanlarının düzenli olarak sulanması 

yapılmış ve etrafı teller ile çevrilerek dış etkenlerden korumaya alınmıştır. 

33- Yaz aylarında sivrisinek ile mücadele kapsamında ilaçlama yapılmıştır. 

34- Belediyemiz araçlarının ihtiyaç duyulan tamir ve bakımları yaptırılmıştır. 

35- Tel örgüler ile çevrilerek dış etkenlerden kurtarılan Belediye orman fidanlığı, halkın 

yeşil alan ve mesire yeri ihtiyacı karşılamak üzere görevlilerimizce orman fidanlığı 

yeşillendirilerek yabani ve evcil hayvanlar için özel yerler yapılarak halkımızın hizmetine 

sunulmaya devam edilmiştir. 

36- Belediyemizin kendi imkanları ve araç gereçlerimizle bozuk cadde ve sokakların 

tamiratları ve onarımları yapılmış, cadde ve sokaklardaki belirgin çukurlar kapatılmıştır. 

37- Temizlik ve çöp alımı hizmetleri aksatılmadan yürütülmüştür. 

38- İlçe geneli ve seydisuyu kenarındaki molozlar alınmak ve dozer ile düzeltmek 

suretiyle estetik görüntü sağlanmıştır. 

39- Eski çöplüğümüzün yeri dozer ile düzeltilmiştir. 

40- İsmetpaşa Mahallesi yolları Büyükşehir Belediyesinde mucurlanarak düzlenmiştir. 

41- Belediyemizce Tükmenmecidiye Mahallesinin yollarına mekanik malzeme 

dökülmüştür. 

42- Tükmenmecidiye-Beykışla arası 6 km.lik yol Büyükşehir Belediyesince 

asfaltlanmıştır. 

43- Tükmenmecidiye-Hayriye arası asfalt zeminin bozuk bölümleri Büyükşehir 

Belediyesince düzeltilmşitir. 

44- Belediye olarak Belediye Kanununda belirtilen ve verilmesi zaruri hizmetlerimiz 

elimizdeki mevcut personelin özverisi ve maddi olanaklarımız ölçüsünde azami şekilde 

yapılmaya çalışılmış ve büyük ölçüde de başarılı olunmuştur. 
 


